AsLe A 10 LSA
Artikel-Nr. 2600060

Farbe:

lichtgrau (ahnlich RAL-Nr. 7035)

(R>_RUTENBECK

Markenprodukte
Made in Germany

Produktbeschreibung

Anschlussleiste 10 DA, mit LSA-Kontakten, 96 mm Befestigungsabstand

- mit LSA-Klemmen
- Befestigungsabstand 96 mm

- fir Massivleiter mit 0,4 bis 0,8 mm @

fur zwei gleiche Massivleiter mit 0,4 bis 0,65 mm @

- IsolierungsauRendurchmesser 0,7 bis 1,6 mm.
- Isolierkdrper aus PBT-Formmasse

- Kontakte aus Messing, versilbert
- Kontakte aus Messing, versilbert

Merkmale

Allgemein

Halogenfrei

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

Montagearten
Gerateein-/anbau
Mafe/Gewichte ohne Verpackung
Lange mm

Breite mm

Hohe mm

Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel
Zubehorartikel

Ja
85366990
DE

4043921662304

Ja

105
26

22
0,046

Ja

Schachtel
10

0,49

145

110

55

2600040, 2600270, 260033

39200000, 22000101, 221012, 24000101, 2903220
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