



Produktbeschreibung

Anschlussleiste 10 DA, mit LSA-Kontakten, 96 mm Befestigungsabstand

- mit LSA-Klemmen
- Befestigungsabstand 96 mm
- für Massivleiter mit 0,4 bis 0,8 mm Ø

für zwei gleiche Massivleiter mit 0,4 bis 0,65 mm Ø

- Isolierungsaußendurchmesser 0,7 bis 1,6 mm.
- Isolierkörper aus PBT-Formmasse
- Kontakte aus Messing, versilbert
- Kontakte aus Messing, versilbert

Merkmale	
Allgemein	
Halogenfrei	Ja
Statistische Warennummer	85366990
Herstellland	DE
GTIN (EAN)	4043921662304
Montagearten	
Geräteein-/anbau	Ja
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Länge mm	105
Breite mm	26
Höhe mm	22
Nettogewicht Stück kg	0,046
Zertifizierungen	
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Schachtel
VPE Menge	10
VPE Gewicht kg	0,49
VPE Abmessung Breite mm	145
VPE Abmessung Höhe mm	110
VPE AbmessungTiefe mm	55
Referenzen	
Ähnlicher Artikel	2600040, 2600270, 260033
Zubehörartikel	39200000, 22000101, 221012, 24000101, 2903220